I, xxix, 28 (Friedberg, II, 173–175; Edicio Lugdun., *Decretales*, col. 365). *Huguccio nominatur in glosa*.

<sup>11</sup> Mat. xii, 37.

<sup>12</sup> Cf. XXVIII. q. i, §“Ex his,” post c. 14, ubi dictum reperitur, sed non Augustino adscriptum.

<sup>13</sup> Non inventum.

<sup>14</sup> Non inventum; citatio non recte laudata est.

<sup>15</sup> Decretales, IV, i, 16 (Friedberg, II, 667.)

<sup>16</sup> Mat. v, 26.

<sup>17</sup> Exo. xx, 17.

<sup>18</sup> Mat. v, 32; xix, 6.

<sup>8</sup> *Glosa ordinaria in verbum “committantur,” Liber Sextus, I, iii, 11* (Friedberg, II, 941–942): “Dicebat Bernardus et omnes post eum . . . poterat pars huic iuri renunciare. Introductum est enim in ipsorum favorem, ne scilicet in opprobrium proprium cogantur episcopi et magni clerici coram rudibus et pannosis clericis litigare . . . Sed hodie per finem istius decretalis, credo contrarium . . . quia hoc videbitur non solum in favorem partium inductum, sed etiam in favorem ipsius Apostolicae sedis, ne vilipendatur in tali ministro.” (*Edit. Lugdun.*, III, col. 38.)

<sup>9</sup> *Decretales*, I, xxix, 28 (Friedberg, II, 172–173).

<sup>10</sup> *Glosa ordinaria in verba “tenetur ea[n]dem,” Decretales,*